プロダーツプレイヤー髙田皓大選手を応援しよう! ダーツ初心者セットが当たるキャンペーンを開催!

S2NM 株式会社は、プロダーツプレイヤー髙田皓大選手とスポンサー契約締結



【応援キャンペーン】ダーツ初心者セットが当たる!2025 年 6 月 1 日(日)10:00~ 2025 年 6 月 15 日(日)23:59 まで

「地域と共に成長を目指す」S2NM 株式会社(本社:神奈川県 横浜市、代表取締役 社長:西村 京将 以下「S2NM」)は、プロダーツプレイヤー高田皓大選手とスポンサー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

■スポンサー締結の背景

高田選手は、全国大会での優勝や年間ランキング 1 位を目指し、日々技術を磨き続けているプロダーツプレイヤーです。20 歳でダーツを始め、28 歳でプロライセンスを取得。その後も数多くの大会に出場し、実戦を通じて着実に競技力を高めてきました。また、競技活動と並行して、初心者へのアドバイスや指導にも積極的に取り組

み、ダーツの魅力を広める活動を展開しています。競技の枠を超えて、ダーツの面白 さや奥深さを伝えるその姿勢は、今後さらなる競技人口の拡大や地域への波及効果 も期待されています。

S2NM 株式会社は、SNS マーケティングを通じて企業やブランドの成長を支援する企業として、地域社会への貢献も重要なミッションとしています。この度、地域スポーツの発展をサポートし、共に成長することを目指して「髙田皓大選手」とスポンサー契約に至りました。

■スポンサー契約締結記念して応援キャンペーン始動

スポンサー契約を記念して、S2NM 株式会社は、応援キャンペーンを実施いたします。

当選者には、**ダーツ初心者セット**が当たるチャンスがございます。

■応募方法

X(旧 Twitter)の「@s2nm_official」をフォロー

投稿をリポスト 髙田皓大選手の応援コメントで当選確率 UP!

■賞品

ダーツ初心者セット

■当選人数

10 名様

■期間

2025年6月1日(日)10:00~2025年6月15日(日)23:59まで

■詳細リンク

詳しくは S2NM 公式 X(旧 Twitter)をご確認ください。

URL: https://twitter.com/s2nm_official

■S2NM 株式会社とは

お客様の心に響く製品とサービスを提供し、新しい価値を創造することに取り組んでいます。

私たちは「心躍る瞬間を、世界中に」という理念のもと、人々が喜びや感動を体験できるような

取り組みを行っています。

■会社概要

商号:S2NM 株式会社

所 在 地:神奈川県横浜市西区浅間町1丁目4番3号

設 立:2024年9月6日

資 本 金:1,000,000 円

代表 者:代表取締役 西村 京将

事 業 内 容:①WEB マーケティング事業②SNS マーケティング事業③インフルエンサーマーケティング事業④インターネット広告事業

公式サイト: https://s2nm.jp

■髙田皓大選手のご紹介

20歳でダーツ競技を始め、28歳でプロライセンスを取得。以降、全国各地の大会に出場しながら技術を磨き、優勝や年間ランキング1位を目指して日々研鑽を重ねています。

競技活動と並行して、初心者への指導や競技普及にも積極的に取り組むなど、ダーツの魅力を広める活動にも力を入れている現役プロプレイヤーです。

このリリースを通じて、共に成長し続ける**高田皓大選手**と、SNS マーケティングの最前線を走る

S2NM 株式会社の新たなパートナーシップにご期待ください。